关于做好河海大学2014年

第二批推荐免试研究生调剂工作的通知
各有关同学：

根据河海大学2014年推免生复试工作的整体安排，第一批推免生复试工作已结束，根据各学院复试和建议录取的情况，现仍有个别专业少量学术型及专业学位硕士研究生的推免生计划没有完成，现将做第二次调剂申请工作，具体安排如下：
一、申请对象

已取得我校2014年推荐免试研究生资格、在第一批复试时没有被录取的学生；优先考虑本科专业与申请调剂专业相同或相近的申请者。

二、申请程序

个人下载填写《河海大学2014年第二批推荐免试研究生申请表》，于2013年10月16日上午12：00前交研究生招生办公室（闻天馆625室），联系电话：025-83786303。

相关院（系）于17日上午进行调剂复试（复试名单另行通知），请各位同学做好相关准备。

调剂计划

	学院
	专业代码
	学院专业
	剩余计划
	备注

	水利水电学院
	090301
	土壤学
	1

	土木与交通学院
	085222
	交通运输工程
	2

	能源与电气学院
	080803
	高电压与绝缘技术
	1

	地学院
	070900
	地质学
	1

	理学院
	070100
	数学
	2

	商学院
	020106
	人口、资源与环境经济学
	2

	020201
	国民经济学

	085236
	工业工程
	8

	公共管理学院
	010102
	中国哲学
	7

	010105
	伦理学

	010108
	科学技术哲学

	030200
	政治学

	040106
	高等教育学

	040203
	应用心理学

	法学院
	030108
	环境与资源保护法学
	4

	030109
	国际法学

	035101
	法律硕士（非法学）

	035102
	法律硕士（法学）

	马克思主义学院
	010101
	马克思主义哲学
	5

	030204
	中共党史

	030501
	马克思主义基本原理

	030502
	马克思主义发展史

	030503
	马克思主义中国化研究

附件：河海大学2014年第二批推荐免试研究生申请表

                                   研究生院
二0一三年十月十五日
附：河海大学2014年第二批推荐免试研究生申请表
	学    号

	姓    名

	性别

	民族

	出生年月

	政治面貌

	社会工作

	本科所在院（系）

	本科专业

	申请专业代码

	申请专业名称

	是否同意调剂

其他专业录取
	  □是        □ 否

	联系电话（家庭电话）

	移动电话

	其他有无需要说明的事项

	                                           学生本人签名：

  二O一三年十月   日